

İmal Tarihi :

Son Kullanma Tarihi :

Satj No:

Ruhsat tarih ve No.su : 16.01.2013/9005

**KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR**

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu	Son uygulama le hasat arasındaki süre
Kavun karpuz	Kabakgillerde antranoz ( <i>Colletotrichum lagenarium</i> )	300 g /100 kg tohum	
Nohut	Antraknoz ( <i>Ascochyta rabiei</i> )	300 g /100 kg tohuma	--
Sebze fideleri	Sebze fidelerinde çökerten ( <i>Pythium spp, Rhizoctonia spp, Fusarium spp, Sclerotinia spp, Alternaria spp.</i> )	200 g /100 kg tohum	--
Soğan	Sürme ( <i>Urocystis cepulae</i> )	5 kg /100 kg arpacık tohum	--

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır

**KALİBRASYON:**Uygulama öncesi uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır.Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır.Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcısı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız

14 Temmuz 2020  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Yunus BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı V

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

**LARIS TARIM**

LARIS TARIM ÜRÜNLERİ İTH. VE TIC. LTD.ŞTİ.

**POWERSOUL FORTE**

Suda Islanabilir Toz (WP)

GRUP	M:3	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
------	-----	----------------------------

% 80 Thiram

**Önce etiketi okuyunuz.**

**Evde kullanmayınız**

**Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.**

**Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında**

**hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz.Sigara kullanmayınız**

**Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 3 Gün insan ve hayvan sokmayınız.**

**İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.**

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ :**

İlaç dozları deri ve temas ettiğinde erythema yapabilir.

Net Miktarı :

Brüt Ağırlığı :

Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil) :

**İÇİNDEKİLER**

Thiram

**ZARARLILIK İŞARETLERİ :**



**UYARI KELİMESİ : DİKKAT ZARARLILIK İFADELERİ**

H332 Solunması halinde zararlıdır.

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H373\*\* Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki

**ÖNLEM İFADELERİ**

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun



Hakan AYDOĞAR  
Ziraat Mühendisi

## LARIS TARIM

### LARIS TARIM ÜRÜNLERİ İTH. VE TIC. LTD.ŞTİ POWERSOUL FORTE

Suda Islanabilir Toz (WP)

GRUP	M:3	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
------	-----	----------------------------

% 80 Thiram

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

##### Yutulması halinde

Yutulması halinde derhal doktor çağırınız. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte gösteriniz. Bilinci yerinde olmayan hastaya ağızdan bir şey vermeyiniz.

##### Göz ile temas halinde

Göz ile teması halinde en az 15 dakika bol temiz su ile yıkayınız. Göz doktoruna gidiniz.

##### Deri ile temas halinde

İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.

##### Solunması halinde

Hastayı temiz havaya çıkarınız. Tıbbi yardım alınız.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Özel bir antidotu yoktur.Belirtilere göre tedavi edilir

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114**

#### KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız. Balıklara zehirlidir.Yer üstü ve yeraltı sularına bulaştırmaktan kaçınız.

Ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. Bitki koruma ürünün ve artıklarını havuz, akarsu ve göllere bulaştırmayınız.

Rüzgarla sürüklenmenin olabileceği havalarda kullanmayın.

Boş ambalajları usulüne uygun imha ediniz.

Uygulamaya koruyucu olarak başlanmalı ve bitki kaplama olarak ilaçlanmalıdır.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (Serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel,kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü(tolerans)sınırları dışında değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadıklarında eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

#### RUHSAT SAHİBİ FİRMA :

LARIS TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT VE TIC. LTD.ŞTİ.

Ahi Evran Cad.Polaris Plaza No:1/25 Kat:4

34398 Maslak /İSTANBUL –TURKEY

Tel.No. 0 212 346 10 67 Fax No.0 212 346 10 63

#### ÜRETİM TESİSİ :

PLATİN KİMYA MÜM VE DIŞ TİC.AŞ.

Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde

No : 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Kabakgillerde antraknoz (Kavun-Karpuz): Tohum ilaçlaması:** ekimden önce tohumlar 1 saat kurutulduktan sonra ilaçlanmalıdır.

**Nohut antraknozu tohum ilaçlaması:** Ekimden 3-4 saat önce nohut tohumları bir saat süreyle su içerisinde ıslatıldıktan sonra yarım saat müddetle bir sergi üzerine yayılarak havalandırılmalı ve gerekli miktar bitki koruma ürünü ile karıştırılarak ekilmelidir.

#### Sebze fidelerinde çökerten :

**Tohum ilaçlaması:** Ekimden önce tohuma uygulanır.

**Soğan sürmesi:** Tohum ilaçları tohumlar hafifçe nemlendirildikten sonra kapalı bir kaptaki iyice karıştırılır ve ekilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ :POWERSOUL FORTE** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup M:3 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir.Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları,direnç gelişimini teşvik etmektedir.Bu nedenle,direnç gelişimini geçiktirmek için **POWERSOUL FORTE** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız.Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise,farklı etki mekanizmasına sahip (grup M:3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU :

Bakırlı fungusitlerle karıştırılmaz.Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce bir ön karışım testi yapılması tavsiye edilir

14 Temmuz 2020

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



Hakan AYDOĞAR  
Ziraat Mühendisi  
LARIS TARIM  
ÜRÜNLERİ  
İTHALAT VE TIC. LTD. ŞTİ.